[image: logo]
	Pro děti
	Kreativita
	Umění
	Řemeslo
	Kancelář
	Speciální kolekce





Menu





[image: logo]	Pro děti	0-3 roky
	3-6 let
	Do školy
	6-11 let
	11-14 let


	Kreativita
	Umění
	Řemeslo
	Kancelář
	Speciální kolekce


	Blog
	O nás
	Katalog
	Kontakty
	E-shop

	
	
	









AKTUÁLNĚ Z KOH-I-NOOR HARDTMUTH.
	KOH-I-NOOR HARDTMUTH
	Blog





	Všechny články
	Novinky
	Inspirace
	Zajímavosti




	Pro děti
	Kreativita
	Umění
	Řemeslo
	Kancelář
	Speciální kolekce





Vánoční výzva
Vánoční výzva je tu! Zapojte se a společně vytvoříme atmosféru letošních Vánoc!
Zobrazit článek



Hudební omalovánky pro Vaši pohodu
Omalovánky jsou klasickou zábavou pro všechny věkové kategorie, ovšem tyto hude...
Zobrazit článek




Zkuste základy perokresby
Ke kvalitní perokresbě nepotřebujeme drahá plnící pera a inkousty, tedy pokud n...
Zobrazit článek



Nejlepší papír pro vodové barvy
Těžko najdeme v našem sortimentu vhodnější papír pro malbu akvarely než Pop Aqu...
Zobrazit článek




Jak na tužky
Tužku zná asi každý, ale pojďme si říci, jak tužky dělíme a po které správně sá...
Zobrazit článek



Vytvořte si originální přáníčko
Pro tvorbu vlastního přáníčka budete potřebovat bílé čtvrtky, barevné tuše, pro...
Zobrazit článek




Akvarelové barvy ve vhodném pouzdře
Umělecké akvarelové barvy v praktickém dřevěném uzavíratelném balení využijete ...
Zobrazit článek



K čemu jsou pastelky Magic
Pastelky Magic ve svém jádru kombinují tři barevné odstíny. Díky jedinečnému zp...
Zobrazit článek




Obrázek ze skvrny
I obyčejnou skvrnu, vytvořenou například vodovými barvami, můžeme domalováním d...
Zobrazit článek



Kreslíme pastelkami krok za krokem
Pojďme si společně projít proces tvoření obrázku od prvního kroku až po ten pos...
Zobrazit článek




Modelovací hmota pro sochaře
Modelovací hmota pro sochaře se prodává v základním balení po půl kile, ale pro...
Zobrazit článek



Tři různé techniky tvorby pastely
Dlouho jste se nenaučili nějaký nový styl kresby? Pak je tu pro Vás sada měkkýc...
Zobrazit článek




Zdobné akrylové odstíny
Zlatá, stříbrná, bronzová, perleťová. Ne do všech ilustracích se hodí. Jaké pra...
Zobrazit článek



Začínáme s akvarelem
Jestli máte rádi jemné a křehké obrázky, určitě budete okouzleni akvarelem. Akv...
Zobrazit článek




Hodnocení finelinerů
Finelinery KOH-I-NOOR HARDTMUTH jsou vhodné pro kreslení i psaní, trojhranný úc...
Zobrazit článek



Malování na kameny
Jak spojit kutilství s kreativitou? Zajděte ven na procházku, posbírejte pár ob...
Zobrazit článek




Slepte si ptáčka kivi
Na vytvoření vlastního ptáčka budou děti potřebovat bílé čtvrtky, voskovky, vod...
Zobrazit článek



Čarovná pastelka vzdělává i baví
Od ledna 2020 do června 2021 objíždí československá města výchovně-vzdělávací m...
Zobrazit článek




Co je fixativ a jak ho používat
Fixativ slouží k tomu, aby se kresby pastely, křídami, uhlem a podobnými prašný...
Zobrazit článek



Zamilujte si olejové barvy
Nejkrásnějším médiem jsou pro mnoho umělců olejové barvy. Je to vůně terpentýnu...
Zobrazit článek




Přednosti pastelek KOH-I-NOOR HARDTMUTH
Pojďme se očima odborníka podívat na hodnocení kvality našich pastelových tužek...
Zobrazit článek



Objevte kouzlo míchací tužky
V některých sadách, případně samostatně, narazíte na pastelku s bílým tvrdým hr...
Zobrazit článek




Tipy na oslavu narozenin vašeho dítěte
Narozeninová párty je pro každého malého oslavence velmi důležitá událost. Nech...
Zobrazit článek



Tuše s metalickými odstíny
Jednou se základních technik kresby je práce s tuší. Speciální efekt přináší me...
Zobrazit článek




Ovládněte tvrdé umělecké pastely Gioconda
Vedle prašných pastelů umělci, pro jejich speciální vlastnosti, rádi využívají ...
Zobrazit článek



Brilantní vodové barvy ideální pro školáky
Poté, co děti seznámíme nejprve s klasickými vodovými barvami a jsme si jistí, ...
Zobrazit článek




Voskovky – pastelky pro děti
Přemýšlíte o vhodných barvičkách pro vaše ratolesti? Nezapomínejte na voskovky!
Zobrazit článek



Versatil s metalickými odstíny
Kdo by nechtěl vyzkoušet mechanickou tužku s metalickými tuhami?
Zobrazit článek




Tipy pro kresbu tužkou
Tužka je nepostradatelným pomocníkem pro jakékoliv navrhování a skicování. Těžk...
Zobrazit článek



Prašné pastely – kulaté vs. hranaté
Pojďme se podívat na rozdíly v užívání kulatých a hranatých prašných pastelů.
Zobrazit článek




Wax Aquarell – tři v jednom
Umělecké akvarelové voskové pastely se silným jádrem v dřevěném obalu. Vhodné n...
Zobrazit článek



Představujeme vám nový web
Web společnosti KOH-I-NOOR HARDTMUTH získává zbrusu novou podobu. Vedle ní přin...
Zobrazit článek



Parturient porttitor.
Hac congue a integer convallis rutrum eget cum et blandit scelerisque placerat ...
Zobrazit článek


Skrytý diamant
Mistrovství se skrývá v detailu. Ten můžete očekávat od **kolekce, která v sobě...
Zobrazit článek





Odběr novinek.
Odebírejte pravidelné novinky KOH-I-NOOR HARDTMUTH

Souhlasím se zpracováním osobních údajů dle podmínek používání.
přihlásit se pro odběr

Navštivte náš e-shop.
Přes 3 000 produktů pro Vaše kreativní tvoření.  
Přejít do e-shopu


	Pro děti
	Kreativita
	Umění
	Řemeslo
	Kancelář
	Speciální kolekce


	
	
	


	Blog
	Katalog
	O nás

	Kontakty

	Kariéra

	Dotazy

	Ke stažení

	Certifikace

	Ochrana soukromí

	E-shop


[image: koh-i-noor logo]KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F. A. Gerstnera 21/3, 370 01 České Budějovice

	+420 389 000 200
	sales@koh-i-noor.cz 


Copyright © 2024 KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s.




